Marie cw inde 
requifit' fuiffet pred' tamen Wilus in vita fua feu pred' Richar
dus poft mOTte ipfius WiIJieJmi cui quide Richardo admini
firatio omnii]) & fingulori]) ~onorw & cataHorw que fuer. 
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pred. WilPi tempore mortis fue poil morte ipfius WilPi apud 
Villam Salop. pred. debito modo commiffa fuit Heet fepius re
quiRt. pred. Centum & fexaginta libr:1s eidem Marie non red. 
didiffent fed ilP ei reddere contradixHfent ac pred. Richardus 
iIP ei adtunc reddere contradixit ac injaO:e detinuit unde tunc 
dixit quod deteriorat. fait, & dampnum habuit ad valene viginti 
librarurn, Et indeproduxit fechm, &c. Et protulit tunc ibide 
in Cur. fcriptum pred. quod debitum pd in forma pd teO:abatur 
cujas dar fuit die & Anno fupradia:is &c. Et idem Richardus 
-p Attorru fnum pd. tunc defend" vim & injure quando &c. Et 
idem Attorn. dixit quod ipfe non fuit Informat> per eundem 
Richardw Magifrrw fuw de aliquo refpone r eodem Richardo 
prefat. Marie in loquela pred. dando, Et nichil aIitld inde dixit 
per quod eadem Maria remanfit verfus prefat' Richardum inde 
indefenf. Ideo tunc confiderat' fuit per eandem Cur quod pred. 
Maria recuperaret verfus prefat. RichardiD debitw fuw pred. 
& dampna fua occafione detentionis debiti illius ad fexaginta 
folidos eidem Marie ex allenfu fuo.v CIU. pred. ibidem adju~ 
(lieat' de bonis & eatallis que fuet pred. WilPi tempore mortis 
fue in manibus pred. Richardi exifreru adminifrrand" Ievand' fi 
tantum inde habuit, Et fi non habuit tunc dampna pred. de 
bonis & catallis prefae Richardi propr. levand', Et quod pred. 
Richardus tunc effet in mifericordia &c. prout -t? recordum & 
proceffum iode in pred' Cur. diCli Domini Regis de Banco pd. 
apud Weftiru pred' refiden. plenius apparet, Et idem Richardus 
ulterius die quod pd' WiIYus Yope in vita fua fciIicet vicefimo 
octavo die Junii Anno Regni dicri Domini Regis nunc deeimo 
nona apud Wellington in Com. pred. J? quoddam fcriptum 
fuum obligatorium figillo fuo figillat. geren. dat. eifdem die & 
Anno devenit tent. & obligato cuidam Jane Orton Spinaer in 
Centw libris folvend. eide Jane cum in de requifit. fuiffet que 
quidem Centum libre tempore mortis pred. WilPi fuer. verum 
& jufl:um debitum ipfius WilPi ac prefat. Jane debit & inColut 
fuer l' quod pet Jana pof1: morte pred. Willi feilieet Termino 
Pafehe Anno Regoi didi Dwi Regis nunc viceftmo ven. in Cur. 
ditti Domini Regis coram ipfo Rege hic fcilieet apud Wefrm. pd. 
J? Thomam Jones tunc Attorru fuum, Et protulit in eadem Cur. 
dicri Domini Regis tunc hic quanda billa fua verfus ipfl1m 
Richardum ut adminifrratore bonorum & catallorum que fuer. 
pred' WilPi Yope per nomen Richardi Prowd Adminifl:ratoris 
omniw & fingulorw bonorw & catalJorw ]uriw & credi
torw que fuer WilPi Yope defunEl' nuper dicti Gulielmi Yope 
de Atcham in Com Salop. Gen. defunCl:' in Currod. Mar. &Cd